【役員の異動】

２０１５年５月８日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

役員の異動について

キッツは、２０１５年５月８日開催の取締役会において、取締役及び監査役の異動について以下のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、２０１５年６月２６日開催予定の第１０１回定時株主総会において正式に選任される予定

です。

■取締役の異動

２０１５年６月２６日付

【新任取締役候補(社外)】

氏 名 天羽 稔（あもう みのる）

生年月日 １９５１年１２月９日生（６３歳）

略 歴 １９７９年４月 デュポンファーイースト日本支社（現 デュポン株式会社） 入社

 ２０００年３月 デュポン株式会社 取締役

 ２００２年３月 同社 常務取締役

 ２００４年３月 同社 専務取締役 兼 エンジニアリングポリマー事業部アジア太平洋地域

リージョナルディレクター

 ２００５年７月 同社 取締役副社長

 ２００６年９月 同社 代表取締役社長

 ２０１３年１月 同社 代表取締役会長 兼 デュポン アジア パシフィック リミテッド社長

 ２０１４年９月 デュポン株式会社 名誉会長、現在に至る

【退任予定取締役(社外)】

草野 成郎（くさの しげろう）

■監査役の異動

２０１５年６月２６日付

【新任監査役候補（社外）】

氏 名 髙井 龍彦（たかい たつひこ）

生年月日 １９５２年２月３日生（６３歳）

略 歴 １９７４年７月 三井金属鉱業株式会社 入社

 ２００４年６月 同社 執行役員財務部長

 ２００５年６月 三井金属エンジニアリング株式会社 監査役

 ２００７年６月 三井金属鉱業株式会社 最高財務責任者(CFO)

兼 上席執行役員財務部長

 ２００８年６月 同社 常勤監査役、現在に至る

 ２０１１年６月 株式会社ナカボーテック 社外監査役、現在に至る

【退任予定監査役(社外)】

千原 宏典（ちはら ひろすけ）

以 上